
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
«7 »  липня 2022 року                        Стрий          №  275

Про безоплатну передачу
 поштових марок  

Розглянувши клопотання Відділу обліку та звітності Виконавчого комітету 
Стрийської міської ради від 05.07.2022 року, та керуючись ст. 52 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Безоплатно передати поштові марки в кількості 2096 тис. штук на загальну суму 
19 518,00 грн. (додаток 1) з балансу Управління житлово-комунального господарства 
Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області на баланс 
Виконавчого комітету Стрийської міської ради для надсилання вихідної документації.

2. Начальнику відділу обліку і звітності (Л.Кулешник) здійснити передачу поштових 
марок на підставі  акту прийому – передачі.

3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення покласти на першого заступника 
міського голови М. Дмитришина.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

1


